РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2021 № 47
г. Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального
района от 22.06.2018 № 56 «Об утверждении порядка организации и

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Южском
муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Южского муниципального района, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от
22.06.2018 № 56 «Об утверждении порядка организации и проведения
публичных слушаний, общественных обсуждений в Южском муниципальном
районе» (далее - решение) следующие изменения:

В Приложении 1 к решению абзац пятый пункта 1.4 раздела 1 изложить
в следующей редакции:

«- вопросы о преобразовании Южского муниципального района, за
исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального
закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» для преобразования Южского
муниципального района требуется получение согласия населения Южского
муниципального района, выраженного путем голосования либо на сходах
граждан.».

2. Настоящее решение $илу после его официального
опубликования в официальной^^здании -«Правовой Вестник Южского
муниципального района».

Глава Южского муниципального района

Председатель Совета
Южского муниципального района

В.И. О враш ко

Е.А. М уратова